檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

財團法人中華民國對外貿易發展協會　函

地址：11012臺北市基隆路1段333號6樓

傳真：02-2757-6653

承辦人：服務業推廣中心　柯珣婷

電子郵件：tinako@taitra.org.tw

聯絡電話：02-27255200 分機：1956

受文者：大葉大學

發文日期：中華民國106年3月7日

發文字號：外廣字第1063800446號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(106D002738_106D2002059-01.pdf、106D002738_106D2002060-01.jpg)

主旨：本會於本(106)年4至5月及9月辦理「2017年僑外生在臺就

業媒合會」共6場，敬請惠予周知貴校應屆僑外畢業生踴

躍報名參加。

說明：

一、本會自98年起辦理「新興市場企業種子媒合洽談會」，自

102年起擴大為「在臺僑外生與國內企業媒合商談會」，

承蒙貴校於活動前協助轉知旨述目標人員相關訊息，獲各

界熱烈參與，去(105)年參與人次達1,429人，謹致謝忱。

二、旨述媒合會各場次資訊及報名截止日如下（詳情敬請參考

附件文宣）：

(一)臺北場：本年4月28日星期五（4月24日截止報名），地

點：台北國際會議中心2樓201會議室。

(二)臺中場：本年5月5日星期五 (5月1日截止報名），地點

：長榮桂冠酒店B2長榮廳。

(三)臺南場：本年5月12日星期五 (5月8日截止報名），地

點：成功大學成大會館3F會議室。

(四)新竹場：本年5月19日星期五 (5月15日截止報名），地

4

15

第2頁，共2頁

裝

訂

線

點：國賓飯店11樓竹萱廳。

(五)高雄場：本年5月26日星期五 (5月22日截止報名），地

點：本會高雄辦事處502-503會議室。

(六)臺北場：本年9月29日星期五 (9月25日截止報名），地

點：台北國際會議中心1樓101會議室。

三、檢附該活動中英文文宣，敬請參用。

正本：各大專院校

副本：經濟部投資業務處 2017-03-08
10:14:40

財團法人中華民國對外貿易發展協會

Contact
TAIWAN

2017
http://www.contacttaiwan.tw/main/tourIndex.aspx?uid=307&pid=305&lang=1

2017

主辦單位:經濟部

執行單位:外貿協會

協辦單位:教育部、勞動部、僑委會、內政部移民署、臺南市工策會、成大國際處

日期 城市 地點

4 月 28 日（五）
1 3 : 3 0 - 1 7 : 3 0

臺北 台北國際會議中心 2 樓 201會議室
（臺北市信義路 5段 1號 1 樓）

黃專員(02)27255200分機 1963

5 月 5 日（五）
1 3 : 3 0 - 1 7 : 0 0

臺中 長榮桂冠酒店 B2長榮廳
（臺中市臺灣大道二段 666號 B2）

廖專員(02)27255200分機 1962

5月 12日（五）
1 3 : 3 0 - 1 7 : 0 0

臺南 成功大學成大會館 3F會議室
（臺南市東區大學路 2號 3 樓）

柯專員(02)27255200分機 1956

5月 19日（五）
1 3 : 3 0 - 1 7 : 0 0

新竹 國賓飯店 11 樓竹萱廳
（新竹市中華路二段 188號 11 樓）

廖專員(02)27255200分機 1962

5月 26日（五）
1 3 : 3 0 - 1 7 : 0 0

高雄 外貿協會高雄辦事處 502-503會議室
（高雄市苓雅區民權一路 28號 5 樓）

柯專員(02)27255200分機 1956

9 月 29 日 (五 )
1 3 : 3 0 - 1 7 : 3 0

臺北 台北國際會議中心 1 樓 101會議室
（臺北市信義路 5段 1號 1 樓）

黃專員(02)27255200分機 1963

外貿協會連絡窗口

	doc_rec_pdf
	doc_recfile_show2